Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Vliesband SC-BL B6mm L610mm grob

4,28 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 52553G

synthetisches Nylonvlies mit Schleifkorn in
Kunstharzbindung, hohe Standzeit, gleichmaRiges
Oberflachenfinish, geringe Warmeentwicklung

Eigenschaften

fir Metall und Edelstahl, zum Nachschleifen
vorgeschliffener oder gebursteter Oberflachen, zum

Einsatz: Entfernen von Flugrost, leichten Verschmutzungen
und Verfarbungen

Hauptanwendung: Edelstahl, Metall
Ausfuhrungen

Feinheitsg .
Code Korn rad B (mm) Farbe L (mm) VE Preis/VE
52564G 80-120 grob 150 braun 2000 1 Stick 175,88 €
52552G 80-120 grob 6 braun 520 1 Stick 3,27 €
52563G 80 - 120 grob 75 braun 2000 1 Stick 73,54 €
52553G 80 -120 grob 6 braun 610 1 Stiick 4,28 €
52551G 80-120 grob 6 braun 305 1 Stick 2,14 €
52564M 150 - 220 mittel 150 rot 2000 1 Stuck 153,51 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

52553M
52563M
52552M
52551M
52563F
52551F
52564F
52552F
52553F

Korn

150 - 220
150 - 220
150 - 220
150 - 220
220 - 320
220 - 320
220 - 320
220 - 320
220 - 320

Feinheitsg
rad

mittel
mittel
mittel
mittel
sehr fein
sehr fein
sehr fein
sehr fein

sehr fein

B (mm)

6
75
6

6
75
6
150

Farbe

rot
rot
rot
rot
blau
blau
blau
blau

blau

L (mm)

610
2000
520
305
2000
305
2000
520
610

VE

1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck

Preis/VE

3,81 €
64,02 €
292 €
1,90 €
64,02 €
1,90 €
127,98 €
292€
SR ORE

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

