



Vliesband SC-BL B6mm L610mm grob



3M

4,28 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **52553G**

synthetisches Nylonvlies mit Schleifkorn in Kunstharzbindung, hohe Standzeit, gleichmäßiges Oberflächenfinish, geringe Wärmeentwicklung

Eigenschaften

Einsatz:

für Metall und Edelstahl, zum Nachschleifen vorgeschliffener oder gebürsteter Oberflächen, zum Entfernen von Flugrost, leichten Verschmutzungen und Verfärbungen

Hauptanwendung:

Edelstahl, Metall

Ausführungen

Code	Korn	Feinheitsgrad	B (mm)	Farbe	L (mm)	VE	Preis/VE
52564G	80 - 120	grob	150	braun	2000	1 Stück	175,88 €
52552G	80 - 120	grob	6	braun	520	1 Stück	3,27 €
52563G	80 - 120	grob	75	braun	2000	1 Stück	73,54 €
52553G	80 - 120	grob	6	braun	610	1 Stück	4,28 €
52551G	80 - 120	grob	6	braun	305	1 Stück	2,14 €
52564M	150 - 220	mittel	150	rot	2000	1 Stück	153,51 €

Code	Korn	Feinheitsgrad	B (mm)	Farbe	L (mm)	VE	Preis/VE
52553M	150 - 220	mittel	6	rot	610	1 Stück	3,81 €
52563M	150 - 220	mittel	75	rot	2000	1 Stück	64,02 €
52552M	150 - 220	mittel	6	rot	520	1 Stück	2,92 €
52551M	150 - 220	mittel	6	rot	305	1 Stück	1,90 €
52563F	220 - 320	sehr fein	75	blau	2000	1 Stück	64,02 €
52551F	220 - 320	sehr fein	6	blau	305	1 Stück	1,90 €
52564F	220 - 320	sehr fein	150	blau	2000	1 Stück	127,98 €
52552F	220 - 320	sehr fein	6	blau	520	1 Stück	2,92 €
52553F	220 - 320	sehr fein	6	blau	610	1 Stück	3,39 €